
EUROPEAN FENCING CHAMPIONSHIPS 2023
VETERANS INDIVIDUAL
THIONVILLE 18 MAI 2023

MEN FOIL V3

Nations (concernant les tireurs, ordre alphabétique - 15 nations)
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nom drap nom complet effectif

AUT Autriche 4
BEL Belgique 1
DEN Danemark 2
FRA France 8
GBR Grande-Breta 14
GEO Géorgie 1
GER Allemagne 10
HUN Hongrie 6
IRL Irlande 3
ISR Israël 1
ITA Italie 6
NED Pays-Bas 5
POL Pologne 3
SUI Suisse 3
SWE Suède 2
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Tireurs (présents, ordre des no de série - 63 tireurs)
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rg série nom prénom nation drap

1 1 CSAK Attila HUN
2 2 TROIANO John GBR
3 3 DOUSSE Cristian SUI
4 4 RIJSENBRIJ Hans NED
5 5 HUERTO Stéphane FRA
6 7 RIESZ Gabor HUN
7 8 BOSIO Marco ITA
8 9 MONDT Bas NED
9 10 JOLYOT Pascal FRA

10 11 BARTLETT Anthony GBR
11 13 MESZAROS Andras HUN
12 14 PENTEK Tamas HUN
13 18 WEDGE Paul GBR
14 19 RUSZKAI Frank DEN
15 22 SARDI Tamas HUN
16 23 BABOS Csaba HUN
17 26 MEDHURST Michael GBR
18 28 BARTLING Renaldo GER
19 29 GAJADHARSINGH Gerry IRL
20 31 AKERBERG Thomas SWE
21 32 POSTHUMA Frans NED
22 33 BÖHMER Heinrich GER
23 34 BEDEROW Michael GER
24 37 VAN DER WEIDE Rick NED
25 38 JEINER Simon DEN
26 39 GHILARDI Serge BEL
27 42 KATZLBERGER Florian AUT
28 43 SAGE Richard GBR
29 46 CONTREPOIS Didier FRA
30 47 ZIEBELL Olaf GER
31 48 MIRALDI Fabio ITA
32 51 ZYLKA Henryk GER
33 59 ROSANO Camillo ITA
34 60 EVANS Marvin GBR
35 61 HRUBRESCH Friedrich AUT
36 63 POKRZYWA Mariusz POL
37 64 QUAGLIA Giovanni ITA
38 65 DAWKINS Jonathan GBR
39 68 ALON Eitan GBR
40 73 HYDE John GBR
41 81 BURNEY Julian GBR
42 85 EITZ Martin GER
43 86 BAUDOUIN Philippe FRA
44 87 MAZZOTTA Marco ITA
45 90 KAINZ Ernst AUT
46 93 CIBOIS Patrick FRA
47 94 AGRANOVICH Boris ISR
48 95 BRASTED Christopher GBR
49 105 PFEIL Joerg GER
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VETERANS INDIVIDUAL
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Tireurs (présents, ordre des no de série - 63 tireurs)

page 2/2

rg série nom prénom nation drap

50 106 HAMILTON Ian GBR
51 116 MULDER Hans NED
52 127 NEUHAUS Dirk GER
53 130 GAGGIA Gino SUI

54 APTSIAURI Zurab GEO
54 BENARD Jean Yves FRA
54 COATES Ian GBR
54 CWIORO Krzysztof POL
54 FALLWICKL Armin AUT
54 JUSZKIEWICZ Piotr POL
54 PALM Harald GER
54 SARETTA Massimo ITA
54 TACKENSTROM Per SWE
54 TORTORA Frederic FRA
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EUROPEAN FENCING CHAMPIONSHIPS 2023
VETERANS INDIVIDUAL
THIONVILLE 18 MAI 2023

MEN FOIL V3
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Nombre total de participants: 63
Nombre de participants parmi les 32 premiers du classement: 21

Nombre de participants d'Europe: 63
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EUROPEAN FENCING CHAMPIONSHIPS 2023
VETERANS INDIVIDUAL
THIONVILLE 18 MAI 2023

MEN FOIL V3

Formule de la compétition
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63 tireurs

1 tour de poules

63 tireurs
9 poules de 7
Décalage par : nations
62 qualifiés
_________________________________

Élimination directe : 62 tireurs

Tableau direct
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EUROPEAN FENCING CHAMPIONSHIPS 2023
VETERANS INDIVIDUAL
THIONVILLE 18 MAI 2023

MEN FOIL V3

Poules, tour No 1

page 1/2

Poule No 1    8:00    Piste 21
Arbitre: VIDAL Alice  FRA, HAZELWOOD Daniel  GBR

V/M ind. TD rg
FALLWICKL Armin AUT  0  0  1  3  0  1 0.000 -25 5 7
MEDHURST Michael GBR  V  V  V  V  V  V 1.000 16 30 1
POKRZYWA Mariusz POL  V  3  1  V  3  1 0.333 -2 18 5
QUAGLIA Giovanni ITA  V  3  V  V  0  1 0.500 1 19 4
NEUHAUS Dirk GER  V  3  0  1  2  0 0.167 -17 11 6
GAJADHARSINGH Gerry IRL  V  2  V  V  V  2 0.667 9 24 3
CSAK Attila HUN  V  3  V  V  V  V 0.833 18 28 2

Poule No 2    8:00    Piste 22
Arbitre: DENZER Benjamin  GER

V/M ind. TD rg
BURNEY Julian GBR  V  V  1  1  V  3 0.500 -2 20 4
BARTLING Renaldo GER  4  1  4  2  3  4 0.000 -12 18 7
TORTORA Frederic FRA  2  V  2  0  4  3 0.167 -10 16 6
TROIANO John GBR  V  V  V V3 V V4 1.000 16 27 1
AKERBERG Thomas SWE  V  V  V  2  V  V 0.833 17 27 2
MULDER Hans NED  1  V  V  0  2  1 0.333 -13 14 5
HRUBRESCH Friedrich AUT  V  V  V  2  2  V 0.667 4 24 3

Poule No 3    8:00    Piste 23
Arbitre: CAMBON Lionel  FRA, HAZELWOOD Daniel  GBR

V/M ind. TD rg
BENARD Jean Yves FRA  V  1  0  2  1  V 0.333 -14 14 6
CWIORO Krzysztof POL  4  3  0  0  0  0 0.000 -23 7 7
ZYLKA Henryk GER  V  V  1  3  V  1 0.500 -3 20 5
DOUSSE Cristian SUI  V  V  V  V  V  V 1.000 23 30 1
DAWKINS Jonathan GBR  V  V  V  0  3  3 0.500 2 21 4
BABOS Csaba HUN  V  V  4  3  V  4 0.500 7 26 3
POSTHUMA Frans NED  4  V  V  3 V4 V 0.667 8 26 2

Poule No 4    8:00    Piste 24
Arbitre: DELATTRE Jeffrey  BEL

V/M ind. TD rg
RIJSENBRIJ Hans NED  V  V  V  V  V  V 1.000 22 30 1
GAGGIA Gino SUI  0  1  0  4  0  0 0.000 -25 5 7
SARDI Tamas HUN  0  V  V  3  3  2 0.333 -6 18 5
APTSIAURI Zurab GEO  4  V  3  V  4 V4 0.500 4 25 3
BAUDOUIN Philippe FRA  1  V  V  3  3  1 0.333 -9 18 6
EVANS Marvin GBR  2  V  V  V  V  V 0.833 10 27 2
BÖHMER Heinrich GER  1  V  V  3  V  2 0.500 4 21 4

Poule No 5    8:00    Piste 25
Arbitre: NAGY Martin  HUN

V/M ind. TD rg
HAMILTON Ian GBR  2  0  2  4  V 0.200 -7 13 5
RUSZKAI Frank DEN  V  2  V  1  V 0.600 1 18 3
HUERTO Stéphane FRA  V  V  V  V  V 1.000 21 25 1
ALON Eitan GBR  V  3  2  3  V 0.400 -2 18 4
ROSANO Camillo ITA  V  V  0  V  V 0.800 4 20 2
JUSZKIEWICZ Piotr POL  0  2  0  3  3 0.000 -17 8 6
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Poule No 6    8:00    Piste 26
Arbitre: GROSS Gregory  ISR

V/M ind. TD rg
WEDGE Paul GBR  V  V  V  V  V  V 1.000 19 30 1
TACKENSTROM Per SWE  1  0  3  1  2  V 0.167 -10 12 5
VAN DER WEIDE Rick NED  3  V  1  1  1  0 0.167 -12 11 6
RIESZ Gabor HUN  1 V4 V  V  V  V 0.833 7 25 2
MIRALDI Fabio ITA  3 V2V3 3  V  V 0.667 5 21 3
EITZ Martin GER  3  V  V  4  3  V 0.500 6 25 4
CIBOIS Patrick FRA  0  1  V  2  1  1 0.167 -15 10 7

Poule No 7    8:00    Piste 27
Arbitre: DOUVIS Andreas  GRE

V/M ind. TD rg
HYDE John GBR  4  1  V  2  V  V 0.500 2 22 4
CONTREPOIS Didier FRA  V  2  V  2  V  V 0.667 5 24 3
PENTEK Tamas HUN  V  V  V  3  V  V 0.833 17 28 2
COATES Ian GBR  1  1  0  0  2  1 0.000 -25 5 7
BOSIO Marco ITA  V  V V4 V  V  V 1.000 18 29 1
PFEIL Joerg GER  2  1  4  V  2  1 0.167 -12 15 6
JEINER Simon DEN  2  3  0  V  2  V 0.333 -5 17 5

Poule No 8    8:00    Piste 28
Arbitre: DUCARME Florence  FRA

V/M ind. TD rg
GHILARDI Serge BEL  0  V  0  2  1  4 0.167 -15 12 5
MESZAROS Andras HUN  V  V  3  V  V  V 0.833 18 28 2
SAGE Richard GBR  2  0  1  2  2  V 0.167 -15 12 5
PALM Harald GER  V  V  V  V  V  V 1.000 23 30 1
MONDT Bas NED  V  1  V  1  V  V 0.667 3 22 3
MAZZOTTA Marco ITA  V  3  V  2  2  V 0.500 3 22 4
KAINZ Ernst AUT  V  1  2  0  3  1 0.167 -17 12 7

Poule No 9    8:00    Piste 29
Arbitre: OOSTERBOSCH Thibault  BEL

V/M ind. TD rg
BARTLETT Anthony GBR  V  V  V  2  V  1 0.667 9 23 3
KATZLBERGER Florian AUT  2  V  V  0  V  4 0.500 1 21 4
SARETTA Massimo ITA  2  1  4  2  1  0 0.000 -20 10 7
BRASTED Christopher GBR  1  0  V  1  4  2 0.167 -16 13 6
JOLYOT Pascal FRA V3 V  V  V  3  V 0.833 14 26 1
AGRANOVICH Boris ISR  1  4  V  V  V  2 0.500 -1 22 5
ZIEBELL Olaf GER  V  V  V  V  2  V 0.833 13 27 2
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EUROPEAN FENCING CHAMPIONSHIPS 2023
VETERANS INDIVIDUAL
THIONVILLE 18 MAI 2023

MEN FOIL V3

Classement des poules, tour No 1 (ordre des rangs - 62 tireurs)
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rg nom prénom drap nation V/M ind. TD groupe

1 DOUSSE Cristian SUI 1.000 23 30 qualifié
1 PALM Harald GER 1.000 23 30 qualifié
3 RIJSENBRIJ Hans NED 1.000 22 30 qualifié
4 HUERTO Stéphane FRA 1.000 21 25 qualifié
5 WEDGE Paul GBR 1.000 19 30 qualifié
6 BOSIO Marco ITA 1.000 18 29 qualifié
7 MEDHURST Michael GBR 1.000 16 30 qualifié
8 TROIANO John GBR 1.000 16 27 qualifié
9 CSAK Attila HUN 0.833 18 28 qualifié
9 MESZAROS Andras HUN 0.833 18 28 qualifié

11 PENTEK Tamas HUN 0.833 17 28 qualifié
12 AKERBERG Thomas SWE 0.833 17 27 qualifié
13 JOLYOT Pascal FRA 0.833 14 26 qualifié
14 ZIEBELL Olaf GER 0.833 13 27 qualifié
15 EVANS Marvin GBR 0.833 10 27 qualifié
16 RIESZ Gabor HUN 0.833 7 25 qualifié
17 ROSANO Camillo ITA 0.800 4 20 qualifié
18 GAJADHARSINGH Gerry IRL 0.667 9 24 qualifié
19 BARTLETT Anthony GBR 0.667 9 23 qualifié
20 POSTHUMA Frans NED 0.667 8 26 qualifié
21 CONTREPOIS Didier FRA 0.667 5 24 qualifié
22 MIRALDI Fabio ITA 0.667 5 21 qualifié
23 HRUBRESCH Friedrich AUT 0.667 4 24 qualifié
24 MONDT Bas NED 0.667 3 22 qualifié
25 RUSZKAI Frank DEN 0.600 1 18 qualifié
26 BABOS Csaba HUN 0.500 7 26 qualifié
27 EITZ Martin GER 0.500 6 25 qualifié
28 APTSIAURI Zurab GEO 0.500 4 25 qualifié
29 BÖHMER Heinrich GER 0.500 4 21 qualifié
30 MAZZOTTA Marco ITA 0.500 3 22 qualifié
31 HYDE John GBR 0.500 2 22 qualifié
32 DAWKINS Jonathan GBR 0.500 2 21 qualifié
33 KATZLBERGER Florian AUT 0.500 1 21 qualifié
34 QUAGLIA Giovanni ITA 0.500 1 19 qualifié
35 AGRANOVICH Boris ISR 0.500 -1 22 qualifié
36 BURNEY Julian GBR 0.500 -2 20 qualifié
37 ZYLKA Henryk GER 0.500 -3 20 qualifié
38 ALON Eitan GBR 0.400 -2 18 qualifié
39 POKRZYWA Mariusz POL 0.333 -2 18 qualifié
40 JEINER Simon DEN 0.333 -5 17 qualifié
41 SARDI Tamas HUN 0.333 -6 18 qualifié
42 BAUDOUIN Philippe FRA 0.333 -9 18 qualifié
43 MULDER Hans NED 0.333 -13 14 qualifié
44 BENARD Jean Yves FRA 0.333 -14 14 qualifié
45 HAMILTON Ian GBR 0.200 -7 13 qualifié
46 TORTORA Frederic FRA 0.167 -10 16 qualifié
47 TACKENSTROM Per SWE 0.167 -10 12 qualifié
48 PFEIL Joerg GER 0.167 -12 15 qualifié
49 VAN DER WEIDE Rick NED 0.167 -12 11 qualifié
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VETERANS INDIVIDUAL
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Classement des poules, tour No 1 (ordre des rangs - 62 tireurs)
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rg nom prénom drap nation V/M ind. TD groupe

50 GHILARDI Serge BEL 0.167 -15 12 qualifié
50 SAGE Richard GBR 0.167 -15 12 qualifié
52 CIBOIS Patrick FRA 0.167 -15 10 qualifié
53 BRASTED Christopher GBR 0.167 -16 13 qualifié
54 KAINZ Ernst AUT 0.167 -17 12 qualifié
55 NEUHAUS Dirk GER 0.167 -17 11 qualifié
56 BARTLING Renaldo GER 0.000 -12 18 qualifié
57 JUSZKIEWICZ Piotr POL 0.000 -17 8 qualifié
58 SARETTA Massimo ITA 0.000 -20 10 qualifié
59 CWIORO Krzysztof POL 0.000 -23 7 qualifié
60 COATES Ian GBR 0.000 -25 5 qualifié
60 FALLWICKL Armin AUT 0.000 -25 5 qualifié
60 GAGGIA Gino SUI 0.000 -25 5 qualifié
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EUROPEAN FENCING CHAMPIONSHIPS 2023
VETERANS INDIVIDUAL
THIONVILLE 18 MAI 2023

MEN FOIL V3
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1 PALM Harald GER

Tableau de 64

64 --------- ---

33 KATZLBERGER Florian AUT

32 DAWKINS Jonathan GBR 10/5

17 ROSANO Camillo ITA

48 PFEIL Joerg GER 10/6

49 VAN DER WEIDE Rick NED

16 RIESZ Gabor HUN 10/1

9 MESZAROS Andras HUN

56 BARTLING Renaldo GER 10/6

41 SARDI Tamas HUN

24 MONDT Bas NED 10/4

25 RUSZKAI Frank DEN

40 JEINER Simon DEN 10/6

57 JUSZKIEWICZ Piotr POL

8 TROIANO John GBR 10/1

5 WEDGE Paul GBR

60 FALLWICKL Armin AUT 10/1

37 ZYLKA Henryk GER

28 APTSIAURI Zurab GEO 10/2

21 CONTREPOIS Didier FRA

44 BENARD Jean Yves FRA 10/6

53 BRASTED Christopher GBR

12 AKERBERG Thomas SWE 10/4

13 JOLYOT Pascal FRA

52 CIBOIS Patrick FRA 10/1

45 HAMILTON Ian GBR

20 POSTHUMA Frans NED 10/3

29 BÖHMER Heinrich GER

36 BURNEY Julian GBR 10/7

61 COATES Ian GBR

4 HUERTO Stéphane FRA 10/0

PALM Harald

Tableau de 32

KATZLBERGER Florian
10/5

ROSANO Camillo

RIESZ Gabor
DNF

BARTLING Renaldo

MONDT Bas
10/9

JEINER Simon

TROIANO John
10/2

WEDGE Paul

APTSIAURI Zurab
10/5

CONTREPOIS Didier

AKERBERG Thomas
8/4

JOLYOT Pascal

POSTHUMA Frans
10/4

BURNEY Julian

HUERTO Stéphane
10/6

PALM Harald

Tableau de 16

ROSANO Camillo

10/5

MONDT Bas

TROIANO John

10/5

APTSIAURI Zurab

AKERBERG Thomas

8/2

JOLYOT Pascal

HUERTO Stéphane

9/7

PALM Harald

TROIANO John

AKERBERG Thomas

HUERTO Stéphane
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3 RIJSENBRIJ Hans NED

Tableau de 64

62 GAGGIA Gino SUI 10/4

35 AGRANOVICH Boris ISR

30 MAZZOTTA Marco ITA 10/9

19 BARTLETT Anthony GBR

46 TORTORA Frederic FRA 10/4

51 GHILARDI Serge BEL

14 ZIEBELL Olaf GER 10/3

11 PENTEK Tamas HUN

54 KAINZ Ernst AUT 10/0

43 MULDER Hans NED

22 MIRALDI Fabio ITA 10/2

27 EITZ Martin GER

38 ALON Eitan GBR 10/5

59 CWIORO Krzysztof POL

6 BOSIO Marco ITA 10/2

7 MEDHURST Michael GBR

58 SARETTA Massimo ITA 10/1

39 POKRZYWA Mariusz POL

26 BABOS Csaba HUN 7/4

23 HRUBRESCH Friedrich AUT

42 BAUDOUIN Philippe FRA 10/7

55 NEUHAUS Dirk GER

10 CSAK Attila HUN 10/1

15 EVANS Marvin GBR

50 SAGE Richard GBR 10/3

47 TACKENSTROM Per SWE

18 GAJADHARSINGH Gerry IRL 10/3

31 HYDE John GBR

34 QUAGLIA Giovanni ITA 10/7

63 --------- ---

2 DOUSSE Cristian SUI

RIJSENBRIJ Hans

Tableau de 32

MAZZOTTA Marco
10/2

BARTLETT Anthony

ZIEBELL Olaf
10/8

PENTEK Tamas

MIRALDI Fabio
7/6

EITZ Martin

BOSIO Marco
10/6

MEDHURST Michael

POKRZYWA Mariusz
109/0

BAUDOUIN Philippe

CSAK Attila
10/3

SAGE Richard

GAJADHARSINGH Gerry
10/5

QUAGLIA Giovanni

DOUSSE Cristian
10/4

RIJSENBRIJ Hans

Tableau de 16

ZIEBELL Olaf

10/2

MIRALDI Fabio

BOSIO Marco

10/4

MEDHURST Michael

CSAK Attila

10/4

GAJADHARSINGH Gerry

DOUSSE Cristian

10/3

RIJSENBRIJ Hans

BOSIO Marco

CSAK Attila

DOUSSE Cristian
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1 PALM Harald GER

Tableau de 8

8 TROIANO John GBR 10/5

5 AKERBERG Thomas SWE

4 HUERTO Stéphane FRA 6/5

3 RIJSENBRIJ Hans NED

6 BOSIO Marco ITA 10/8

7 CSAK Attila HUN

2 DOUSSE Cristian SUI 10/5

TROIANO John

Demi-finales

HUERTO Stéphane

9/5

RIJSENBRIJ Hans

CSAK Attila

10/6

HUERTO Stéphane

Finale

CSAK Attila

10/6

CSAK Attila
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Classement général (ordre des rangs - 63 tireurs)
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rg drap nom prénom nation statut

1 CSAK Attila HUN
2 HUERTO Stéphane FRA
3 RIJSENBRIJ Hans NED
3 TROIANO John GBR
5 DOUSSE Cristian SUI
5 PALM Harald GER
7 BOSIO Marco ITA
8 AKERBERG Thomas SWE
9 MEDHURST Michael GBR

10 JOLYOT Pascal FRA
11 ZIEBELL Olaf GER
12 ROSANO Camillo ITA
13 GAJADHARSINGH Gerry IRL
14 MIRALDI Fabio ITA
15 MONDT Bas NED
16 APTSIAURI Zurab GEO
17 WEDGE Paul GBR
18 PENTEK Tamas HUN
19 RIESZ Gabor HUN DNF
20 BARTLETT Anthony GBR
21 POSTHUMA Frans NED
22 CONTREPOIS Didier FRA
23 EITZ Martin GER
24 MAZZOTTA Marco ITA
25 KATZLBERGER Florian AUT
26 QUAGLIA Giovanni ITA
27 BURNEY Julian GBR
28 POKRZYWA Mariusz POL
29 JEINER Simon DEN
30 BAUDOUIN Philippe FRA
31 SAGE Richard GBR
32 BARTLING Renaldo GER
33 MESZAROS Andras HUN
34 EVANS Marvin GBR
35 HRUBRESCH Friedrich AUT
36 RUSZKAI Frank DEN
37 BABOS Csaba HUN
38 BÖHMER Heinrich GER
39 HYDE John GBR
40 DAWKINS Jonathan GBR
41 AGRANOVICH Boris ISR
42 ZYLKA Henryk GER
43 ALON Eitan GBR
44 SARDI Tamas HUN
45 MULDER Hans NED
46 BENARD Jean Yves FRA
47 HAMILTON Ian GBR
48 TORTORA Frederic FRA
49 TACKENSTROM Per SWE
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Classement général (ordre des rangs - 63 tireurs)
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rg drap nom prénom nation statut

50 PFEIL Joerg GER
51 VAN DER WEIDE Rick NED
52 GHILARDI Serge BEL
53 CIBOIS Patrick FRA
54 BRASTED Christopher GBR
55 KAINZ Ernst AUT
56 NEUHAUS Dirk GER
57 JUSZKIEWICZ Piotr POL
58 SARETTA Massimo ITA
59 CWIORO Krzysztof POL
60 COATES Ian GBR
60 FALLWICKL Armin AUT
60 GAGGIA Gino SUI

BEDEROW Michael GER DNS
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EUROPEAN FENCING CHAMPIONSHIPS 2023
VETERANS INDIVIDUAL
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MEN FOIL V3

Activité des arbitres (ordre alphabétique)
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nom prénom cat nat. Poules T64 T32 T16 QF SF Finals Total

R V A R V A R V A R V A R V A R V A R V A R V A

BALOGH Reka I HUN 2 - - 1 - - 1 - - 1 - - 5 - -

CAMBON Lionel I FRA 1 - - 4 - - 2 - - 1 - - 8 - -

CELLER Pavol I SVK 2 - - 1 - - - - 1 3 - 1

CHRISTEN Roman I GER 4 - - 2 - - 1 - - 1 - - 1 - - 9 - -

DELATTRE Jeffrey I BEL 1 - - 1 - -

DENZER Benjamin I GER 1 - - 1 - -

DOUVIS Andreas I GRE 1 - - 1 - -

DUCARME Florence I FRA 1 - - 2 - - 1 - - 1 - - 1 - - 6 - -

FRERES Hugo I BEL 4 - - 2 - - 1 - - 1 - - 8 - -

GROSS Gregory I ISR 1 - - 4 - - 2 - - 1 - - 8 - -

HAZELWOOD Daniel I GBR 2 - - 3 - - - - 1 5 - 1

LESCROART Caroline N FRA 4 - - 4 - -

NAGY Martin HUN 1 - - 1 - -

OOSTERBOSCH Thibaul I BEL 1 - - 4 - - 5 - -

VIDAL Alice N FRA 1 - - 3 - - 2 - - 1 - - 7 - -

R = Referee    V = Video Referee    A = Assistant Referee
T32 = Main Table of 32    QF = Quarterfinals    SF = SemiFinals    T* = other tables
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